01
FT63200A/E/H 系列
中功率电子负载
FT63200A/E/H系列中功率可编程直流电子负载，是基于高可靠性
及高功率密度进行设计，可实现2U/3kW，其功率密度是传统负载
的两倍。
FT63200A/E/H系列有150V、600V、1200V三种电压范围，单机功
率范围从600W至3kW。其更宽的工作范围，极快的动态频率，有效

CAN适配卡 FT63201C 工厂出货前安装
*选配测试线缆等可选件，相关规格、型号详见本手册《可选附件》章节。
订购信息
产品系列 功率等级 150V 600V 1200V 高度
600W
FT63206A-150-60 FT63206A-600-40 FT63206A-1200-15 2U
FT63206A-150-120 - - 2U
750W FT63207A-150-75 FT63207A-600-50 FT63207A-1200-20 2U
1200W
FT63212A-150-120 FT63212A-600-75 FT63212A-1200-30 2U
1500W FT63215A-150-150 FT63215A-600-100 FT63215A-1200-40 2U
2250W FT63222A-150-225 FT63222A-600-150 FT63222A-1200-60 2U
3000W FT63230A-150-300 FT63230A-600-200 FT63230A-1200-80 2U
FT63206E-150-60 FT63206E-600-40 FT63206E-1200-15 2U
600W
FT63206E-150-120 - - 2U
750W FT63207E-150-75 FT63207E-600-50 FT63207E-1200-20 2U
1200W
FT63212E-150-120 FT63212E-600-75 FT63212E-1200-30 2U
1500W FT63215E-150-150 FT63215E-600-100 FT63215E-1200-40 2U
2250W FT63222E-150-225 FT63222E-600-150 FT63222E-1200-60 2U
3000W FT63230E-150-300 FT63230E-600-200 FT63230E-1200-80 2U
A系列
E系列
电
 子
 负
 载
FT63212A-150-240
FT63212E-150-240
- -
- -
2U
2U
600W FT63206H-150-60 FT63206H-600-40 FT63206H-1200-12 2U
750W FT63207H-150-75 FT63207H-600-50 FT63207H-1200-15 2U
1500W FT63215H-150-150 FT63215H-600-100 FT63215H-1200-30 2U
2250W FT63222H-150-225 FT63222H-600-150 FT63222H-1200-45 2U
3000W FT63230H-150-300 FT63230H-600-200 FT63230H-1200-60 2U
H系列
FT63212H-150-120 FT63212H-600-75 FT63212H-1200-24 2U1200W
型号
电压